
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ПАНЧЕВО - ГРАДСКА УПРАВА 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 

 

Предмет:  Захтев за издавање пореског уверења о измиреним јавним приходима 
 

1.ПОДАЦИ О ПРАВНОМ ЛИЦУ 
 

Фирма-пословно име(пуна ознака)_____________________________________________________________________________________________ 

 

ПИБ: Матични број:   

                          

Место:_________________________________, улица_______________________________________________________________, број___________ 

 

Телефон:____/_____________, телефон мобилни:____/_____________ 

 

Уверење је потребно ради : 
 

1. остваривање права из области социјалне заштите-право на материјално обезбеђење - ослобођено плаћања 

административне таксе 

2. учествовања на тендеру 

3. подношења захтева за кредит код банке 

4. добијања визе 

5. права на обрачунате камате на новчане обавезе јавног сектора- ослобођено плаћања административне таксе 

6. учествовања на јавном позиву за добијање подстицаја 

7. ради брисања обвезника из прописаног регистра 

8.__________________________________________________________________________________________ 

 

2.ПОДАЦИ О ОВЛАШЋЕНОМ ЛИЦУ КОЈЕ ПОДНОСИ ЗАХТЕВ ЗА ИЗДАВАЊЕ ПОРЕСКОГ УВЕРЕЊА: 
 

Име и презиме : ________________________________________________________________________________________________ 

 

ЈМБГ: , Број личне карте:_____________, издате од ПУ:___________________     

 

Место пребивалишта: __________________________,  адреса: _______________________________________________________ 

 

НАПОМЕНА: 
За подизање уверења, неопходно је да овлашћено лице достави овлашћење.  

 

ПРИЛОГ: 
 

Доказ о уплати градске административне таксе у корист буџета града Панчева на рачун број: 840-742241843-03, број 

модела 97 са позивом на број 02-226  

 

-у износу од 420,00 динара за лица која се НАЛАЗЕ у евиденцији Секретаријата (ПОРЕСКИ ОБВЕЗНИЦИ) 

-у износу од 456,00 динара за лица која се НЕ НАЛАЗЕ у евиденцији Секретаријата (НИСУ ПОРЕСКИ ОБВЕЗНИЦИ) 
 

Таксу не плаћају: 

1. Органи и организације Републике Србије, аутономне покрајине и локалне самоуправе; 

2. Организације обавезног социјалног осигурања; 

3. Установе основане од Републике Србије, аутономне покрајине и локалне самоуправе; 

4. Црвени крст Србије; 

5. Дипломатско-конзуларна представништва стране државе, под условом узајамности; 

 
У Панчеву, ___.___.202__.године 

 

            Образац примио                                                                                                                                                       ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА 

 

     _____________________                                                                                                                                              __________________________ 

                 

             


